О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
25 декабря 2003 года N 1316

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2008 года N 729
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 13
декабря 2010 года N 1345
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 13.12.2010 N

.1345
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 25 постановление
декабря 2003 года N 1316 "Об образовании Комиссии по вопросам координации
работы по профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу" (
САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 48, ст. 546) следующие изменения:
      в  к указанному постановлению: приложении
      ввести в состав Комиссии по вопросам координации работы по профилактике
и противодействию наркомании и наркобизнесу:
Сабурова                   - заместителя председателя Комитета
Далелхана Камалбекулы        по борьбе с наркобизнесом и контролю
                             за оборотом наркотиков Министерства
                             внутренних дел Республики Казахстан,
                             заместителем председателя
Айтбаеву                   - заместителя начальника управления
Елену Игоревну               профилактики и межведомственной
                             координации Комитета по борьбе
                             с  наркобизнесом и  контролю за
                             оборотом наркотиков Министерства
                             внутренних дел Республики Казахстан,
                             секретарем
Даненова                   - заместителя Министра иностранных
Нурлана Жумагалиевича        дел Республики Казахстан

  Мынбая                     - вице-министра культуры и информации
Дархана Камзабекулы          Республики Казахстан

Кененбаева                 - заместителя председателя Комитета
Ерлика Абдыракимовича        таможенного контроля Министерства
                             финансов Республики Казахстан
      строки:
"Куанганов                 - вице-министр образования и науки
Фархад Шаймуратович          Республики Казахстан
Билисбеков                 - начальник Департамента экономической
Нургали Даулетбекович        безопасности Комитета национальной
                             безопасности Республики Казахстан
                             (по согласованию)"
      изложить в следующей редакции:
"Куанганов                 - ответственный секретарь Министерства
Фархад Шаймуратович          образования и науки Республики
                             Казахстан
Билисбеков                 - заместитель Председателя Комитета
Нургали Даулетбекович        национальной безопасности Республики
                             Казахстан (по согласованию)";
      вывести из указанного состава: Нукенова Мараткали Ордабаевича,
Бактыбаева Жанарбека Телюбековича, Жошыбаева Рапиля Сейтхановича,
Бабакумарова Ержана Жалбаковича, Куставлетова Дулата Рашитовича,
Дуйсебаева Сержана Дамебаевича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан